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Jarretière optique Duplex OS2 LC APC/
LC APC 5m

JLCALCA5DOS2

AVANTAGES
Installation facilitée : conectique LC APC/LC APC adaptable à
l'ensemble des connecteurs optiques APC, Grande performance :
rapport de test inclus, cordons duplex et clip duplex fournis pour
s'assurer de la bonne polarité

DESCRIPTION
Les jarretières optiques MMC LC APC/LC APC OS2 sont parfaitement adaptées aux
applications fibre optique.
Elles s’intègrent dans le lien optique complet et conviennent à tous les types de réseaux
monomode, tels les réseaux Télécom, LAN (local Area Network), WAN (Wide Area Network) et
MAN (Metropolitan Area Network).
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de produit JLCALCAxxDyyy

Longueur Produit (mm) 5 m

Couleurs disponibles connectique optique Vert

Diamètre du câble (mm) 3
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique OS2
.

CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION

Rapport de test oui
.

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

Rayon de courbure (mm) 3,8cm

Résistance à la traction (N) 70

Type de polissage APC / APC
.

CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Conformité RoHS oui
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

REF JLCALCA5DOS2

Performances optiques

https://adaltra.cloud.akeneo.com/api/rest/
v1/media-files/0/c/6/
a/0c6ae875735939de2c1df4804d2fbb797035
04f7_Performance_fibre_optique_FR_P1.
png/download

Performances optiques 1

https://adaltra.cloud.akeneo.com/api/rest/
v1/media-
files/2/2/3/9/2239fa8fa8dda3f6eea6c82155
2c309323dd3a4c_Performance_fibre_op
tique_FR_P2.png/download

Performances optiques

https://adaltra.cloud.akeneo.com/api/rest/
v1/media-files/0/c/6/
a/0c6ae875735939de2c1df4804d2fbb797035
04f7_Performance_fibre_optique_FR_P1.
png/download

Photo collection SKU jlcalcaxdos2_hd

Marques MMC

Photo collection modèle jlcalcaxdos2_hd

Conditionnement Produit Sachet 100% biodégradable
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